



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GearTeam ApS

Æblehaven 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 57 86 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Jesper Løvbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GearTeam ApS Æblehaven 26 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 57 86 43
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 10. regnskabsår
Bestyrelse	Solveig Løvbo Jesper Løvbo Daniel Løvbo
Direktion	Jesper Løvbo
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Løvbo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med implementering, levering og vedligeholdelse af brand-, rednings- og sikkerhedsudstyr til offentlige og private virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.650 t.kr. mod 2.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -420 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.650.454	2.196.605
1 Personaleomkostninger	-2.096.720	-1.262.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.557	-23.357
Driftsresultat	-522.823	911.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.723
Andre finansielle indtægter	36.307	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.719	-2.576
Resultat før skat	-513.235	915.255
Skat af årets resultat	93.504	-202.672
Årets resultat	-419.731	712.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	598.383
Overføres til overført resultat	0	114.200
Disponeret fra overført resultat	-419.731	0
Disponeret i alt	-419.731	712.583



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.015	25.072
Materielle anlægsaktiver i alt	267.015	25.072
Deposita	22.500	13.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	13.650
Anlægsaktiver i alt	289.515	38.722
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.046.155	249.400
Varebeholdninger i alt	1.046.155	249.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.050	222.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	173.666
Udsudte skatteaktiver	110.641	2.365
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.772
Tilgodehavender i alt	517.691	412.867
Likvide beholdninger	1.383	1.381.447
Omsætningsaktiver i alt	1.565.229	2.043.714
Aktiver i alt	1.854.744	2.082.436



Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	455.269	875.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	598.383
Egenkapital i alt	<u>580.269</u>	<u>1.598.383</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	205.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>205.195</u>
Gæld til pengeinstitutter	246.030	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.694	1.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.368	100.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.450	0
Selskabsskat	205.195	0
Anden gæld	386.738	176.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.475</u>	<u>278.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.475</u>	<u>484.053</u>
Passiver i alt	<u>1.854.744</u>	<u>2.082.436</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.094	1.164.089
Pensioner	21.509	21.321
Andre omkostninger til social sikring	28.618	18.193
Personaleomkostninger i øvrigt	90.499	58.537
	2.096.720	1.262.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.508	0
Andre finansielle omkostninger	18.211	2.576
	26.719	2.576
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	875.000	760.800
Årets overførte overskud eller underskud	-419.731	114.200
	455.269	875.000
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	598.383	0
Udloddet udbytte	-598.383	0
Udbytte for regnskabsåret	0	598.383
	0	598.383



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 246 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.046 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	407 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. september 2017 en huslejeforpligtelse på t.kr. 23.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvbo Holding ApS, CVR-nr. 30570960 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


